
Pattyne Feie

Lammens Nora

Cuypers Christel

Wieme Manou

8039

8039

8121

8039

TENNISCLUB P

TENNISCLUB P

T.C. ZOTTEGEM

TENNISCLUB P

0719754

0763965

2079711

0834669

80

70

35

65

1

De Moortel Vicky

Naessens Jolien

Vanheuverzwijn Laura

8105

8056

8107

TC VELINA

T.C. OUDENAA

T.C. DEN BRUE

0254996

0568340

2034958

55

50

15 2

Pattyne Feie

Naessens Jolien

Lammens Nora

Vanheuverzwijn Laura

6/3 - 6/2

7/5 - 6/4

6/1 - 6/3

7/5 - 7/6 (4)

6/4 - 6/2

1/
Club : 8039 TENNISCLUB PARK RONSE  Wedstrijdleider : 0833605 Selhorst Bert
Tornooi : 202180399 Gastronomisch Tennis Tour -  Dubbel TC Park van 02/09/2021 tot 12/09/2021

Reeks : DUBBEL GEMENGD 4 van 50 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Vanheuverzwijn Laura

6/2 - 6/0

Dufour Henri

Marzouki Xander

De Bolle Aaron

Vindevogel Steven

8039

8039

8160

8083

TENNISCLUB P

TENNISCLUB P

TENNIS CLUB G

G.T.C. GAVERE

0531789

2164234

0246488

0515213

10

3

45

20

1

Bury Dimitri

De Meulenaere Lieven

Schuermans Kevin

8105

8172

8143

TC VELINA

VZW TC STERR

T.C. FOR EVER

0861479

0248072

0275366

30

35

75 2

Dufour Henri

De Meulenaere Lieven

Marzouki Xander

Schuermans Kevin

Pattyne Feie
Dufour Henri

Vanheuverzwijn Laura
Schuermans Kevin

Schuermans Kevin

1


